
;.
#.
3."

r/a/rr/rza /ac
ilililil1iIilIlililtililtiltililtililtililililtilililililtiltiltil

TSKRPOOA2FO4statek hl. m. Prahy ,,v likvidaci,,, IČ o: 000 64 092
Holeč kova 8' 150 00 Praha 5

oR vedené m Městským soudem v Praze, spis' zt'l.. áLXI46
pro doruč ování : Turnovské ho 497lz, 100 00 Praha l 0

spojení : Komerč ní  banka, a.s.' poboč ka Praha l0
1804051/0100

zastoupený likvidátorem Ing. Zbyňkem Pecákem
(dále 1en státní  podnik)

Technická správa komunikací  hl' m' Prahy, a.s.
se sí dlem Rásnovka 77018,110 00 Praha 1

ICO:03447286
DIČ : CZ03447286
zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zr. B 20059
bankovní  spojení : PPF banka a's
č . ú .: 2023l00003/6000
zastoupena:
Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou předStavenstva
prof. Ing. Karlem Pospí š ilem, Ph.D. _ mí stopředsedou představenstva
PhDr' Filipem Hájkem - č lenem představenstva
přič emž  při podpisu Smlouvy a veš keých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat Stavební ka dva
č lenové  představenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  bý předsedou anebo mí stopředsedou
představensn a.

(pro ú č ely té to Smlouvy té ž jakc ,,TSK" nebo "Stavební k" )

uzavÍ eli ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku, v souladu s pří sluš nými ustanovení mi zákona č . |8312006
Sb., o ú zemní m plánování  a stavební m řádu (stavební  zákon) v platné m znění  a zákona č . 1311997 sb',
o pozemní ch komunikací ch v platné m zněni a zákona č ,' 219lz00o Sb., o majetku Č eské  republiky
v platné m znění  tuto

sMLoU\U o PnÁr,t pnovÉ sT sTAvBU

I.
Úvodní  prohláš ení

Stavební k je správcem komunikací  na '(lzemi hlavní ho města Prahy a je stavební kem stavby
s označ ení m " Cyklo Komořany - Lahoyice _ náyoznosti Vltava, Praha ]2, č . akce 29501 l 1" (dále
jen ,,Stavba"), kterou realizuje pro hl. m. Prahu.

il.
Právní  stav v katastru nemovitostí

Státní mu podniku svědč í  právo hospodďení  s majetkem státu (Č eská republika) - a to s touto věcí
nemovltou :

pozemek parc. č . 784/40, ostatní  pIocha, jiná plocha

zapsaný v katastfu nemovitostí  pro obec Praha, kat. ú zemí  Komořany na LV č . 90 u KatastráIní ho
ú řadu pro hlavní  město Praha, Katastrální  pracoviš tě Praha.

a

stránka 1 z 3



III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem té to smlouvy je za\ož ení  práva Stavební ka prové st vrámci Stavby na č ásti
pozemku pzrc. č  787140 v k.ú . Komořany, specifikované  v pří loze č . 1 (dále jen dotč ená
nemovitost), č ást Stavby.

2. Stavba bude realizována podle projektu zpracované ho společ ností  PoNTEX s'r.o. Zahájení
stavby se předpokládá 0412020 '

Pro ú č el stavební ho ří zení  státní  podnik podpisem té to smlou\Y uděluje stavební kovi souhlas
k umí stění  a k provedení  stavby na dotč ené  nemovitosti, a to v rozsahu dle přilož ené ho situač ní ho
zákresu záboru pozemku, jenž  je nedí lnou souč ástí  té to smlouly a tvoří  její  pří lohu. Souhlas
státní ho podniku dle předchozí  věý se rovněž  vztahuje na nezb1'tný vstup a vjezd stavební ka,
popří padě jí m prokazatelně pověřených třetí ch osob, na dotč enou nemovitost a to pouze
v souvislosti s č inění m ú konů  souvisejí cí ch s pří pravou stavby, její  realizací  a 1ejí m uvedení m do
provozu.

IV.
Práva a povinnosti smluvní ch stran

Stavební k se zavazuje, ž e na dotč ené  nemovitosti bude do práv a oprávněných zájmů  státní ho
podniku zasahovat pouze v nezbytné  mí ře a bude si poč í nat tak, aby na majetku státní ho podniku
nedocházelo ke š kodám. Dojde-li přesto stavební kem, pří padně jí m pověřenými třetí mi osobami,
k zásahu do dotč ené  nemovitosti nad smluvně sjednaný rámec, pří padně ke vzniku š kod na
majetku vlastní ka, zavazuje se stavební k pro takový pří pad k neprodlerré mu uvedení  dotč ené
nemovitosti do řádné ho stavu a ve vŽahu ke š kodám na majetku k neprodlené  finanění  náhradě.
Tuto finanč ní  náhradu urč í  vlastní k, ktený také  r'ystaví  pří sluš nou fakturu kjejí  ú hradě s termí nem
splatnosti do 30 dnů . Stavební k se zavazuje tuto fakturu ve stanovené m temí nu uhradit. Stavební k
se rovněŽ zavazuje k tomu, ž e vlastní kovi bude své  Vstupy na dotč enou nemovitost bezprostředně
oznamovat, pří padně zajistí , aby tak č inily ijí m pověřené  osoby'

2. Státní  podnik rovněž  uděluje stavební kovi souhlas k tomu, aby stejnopis té to smlouly použ il při
správní m ří zení  pÍ ed pří sluš ným stavební m ú řadem, jako doklad o r1'jádření  jeho souhlasu
s provedení m stavby na dotč ené  nemovitosti. Stavební k se zavazuje' Že dodrž í  podm.í nky vlastní ka
pozemku.

3. Po ukoněení  reaIizace stavby zaj istí  stavební k majetkoprávní  lypořádání  stavby na dotč enem
pozemku s vlastní kem pozemku a hl. m. Prahou formou ýkupu č i smlouvy o věcné m břemenu.

4. Po lydání  inemní ho rozhodnutí  a před zahájení m stavební ch prací , pokud bude zapotÍ ebí , pož ádá
stavební k pří sluš ný silnič ní  správní  ú řad o lrydání  rozhodnutí  na zvláš tní  už í viání  _ provedení
stavební ch prací  při umisť ování  stavby (dle ustanovení  $ 25 odst. (6)' pí sm' c) bod 3.,

v.
Společ ná a závěreč ná ustanovení

Státní  podnik se zavazuje, Že v pří padě, ž e bude v době od uzavření  té to smlouvy do realizace
stavby převádět dotč enou nemovitost, převede na její ho nabyvatele souč asně té ž  v plné m rozsahu
zár azek plynoucí  z té to smloulry.

2. Práva a povinnosti lyplývají cí  z té to smlouvy přecházejí  na právní  nástupce obou smluvní ch stran.

Smluvní  strany se zavazují  své ho právní ho nástupce seznámit s obsahem té to smlouvy.

skánka 2 z 3



3. Smlouva má celkem tři strany, jedrru přílohu a je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichŽ jeden

stejnopis obdržívlastník a dva stejrropisy stavebník.

4. Změny a doplňky této smlouvy jsou možnépouze formou číslovanýchpísemných dodatků
podepsaných oběma smluvními Stranami. Písemná forma je nezbytná ipro právní úkony směřující
ke zrušení této smlour'y.

Nedohodnouli se sm]uvní stranyjinak, tato smlouva zaniká v případě' Že do 3 let od uzavření této

smlouvy:
a. nedojde k lydání příslušnéhopovolení k umístěnía realizaci stavby na dotčené

nemovitosti,
b. nedojde k realizaci stavby na dotčenénemovitosti
c. nedojde zjakéhokoliv důvodu k majetkoprávnímu vypořádání dle čl.N. odst. 3 této

smlouvy.

6. Smluvní strany prohlašují,že tato smlouva je projevem jejich svobodné, vážné,včitéa

Srozumite]né vůle,že ji uzaviraji dobrovolně, na důkaz ěehož připojují svépodpisy. :'

Každá ze smluvních stran potvrzuje, žepři sjednávání této Smlouly postupovala čestně a

transpaÍentně a současně se zavazu1e, že takto bude postupovat i při plnění tétoSmlouly a

veškeých činnostech s ní souvisejících.Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami

Criminal compliance programu TSK (dále jen
''CCP"),

zveřejněných na webových stránkách

TSK, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu
dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, žebude jednat a přijme opatření tak, aby

nevzniklo důvodnépodezření na spáchání trestného činučik jeho spáchání, tj' tak, aby kterékoli
ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č.41'812011 Sb., o trestní

odpovědnosti právnických osob a řízeníproti nim nebo nevznikla tÍestníodpovědnost jednajících

osob podle zák. č.4012009 Sb., trestní zákoník.

Příloha: 1. Situačnízákres záboru pozemku

Za sÍátnístatekhl. m. Prahy:

v praze dne.....4.Q...i'!:.?!.19

i:jtii;:i ,,t;tt.; i;i. r::. :i,;::1;.
rr,..r,.ir, i i ir .,

:,1,: !: i
l:;íj,-] : í,i i:Il| j' ! il;l.:,:il;''. ]]

l-oirl.: i:.tiuilrj.-.!,r:. ;tlri,jit i,,r: . 1,

Za Technickou správu komunikací hl. m. Prahy, a.s.

v Praze dne . 15,..'!:1,..?0.i9.....

k

,

siránka 3 z 3

lrl.il. Pii;irir'. a.:
F(ásnrrvka 770/0, 1tÚ 00 PtL.\l'|A

1{]3



)í ; .), t ",.,.-
L-[.]

('ll Í J_+4
looilrl _--' *.t\

"! -, ": ''3s,;.

lu l7l2 VM'!ť  
'oo 

ni"uo.'..-.u._ ňĚ

,'' ..i

.9.É \'
!P_\

;

,.)-

-'':

;/

D6'DRí ; r :.

ts ii',.

*{;ť '!€ *-L

:

í-i

tl

i

+

?

f!-q š

I
tt

I

ť $
a\
sdt
9\
a\- -


